Pécs: Az APCSE Csillagászati Klubja
(Pécs, Szent István tér 17.) minden hét
főn 18 órától várja a tagokat.

Szeged: A Szegedi Csillagvizsgálóban
tartjuk összejöveteleinket keddenként 19
órai kezdettel, derült idő esetén észlelés
a Csillagvizsgáló kisebb műszereivel.

1995. okt. 7-én (szombat, JD 2449998)
Egy éves az SZHCS — és ami mögötte
van címmel amatőrcsillagász találkozót
tartunk a Szegedi Csillagvizsgálóban.
Szeretnénk találkozónknak országos jel
leget adni, így bárkit szívesen látunk.

1. Gál János: Félszabályos és mira típu
sú változók fénygörbe-analízise

2.